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02.09.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8        Стр. 2 

 

 

 
        Врз основа на член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018 и 3/2019), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 30.08.2019 година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за работа на 

Средното општинско Училиште „Ѓорче Петров“ –Крива Паланка за учебната 

2018/2019 година 

Член 1 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на 

средното општинско училиште  Ѓорче Петров – Крива Паланка за учебната 2018/2019 

година што советот ја донесе на 27-та седница , одржана на 30.08.2019 година 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.  

Бр.09-2743/3  
30.08.2019.година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за  усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна 

програма за работа  на Средното општинско Училиште  ,,Ѓорче Петров”-Крива 

Паланка за учебната 2018-2019 година  

           1. Се објавува Одлука за  усвојување на Годишен извештај за работа на Годишната 

програма за работа на Средното општинско Училиште  ,,Ѓорче Петров”-Крива Паланка за 

учебната 2018-2019 година ,што Советот ја донесе на 27-та седница,одржана на ден 

30.08.2019 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



02.09.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8        Стр. 3 

 

 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-2743/4                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02..09.2019 год.                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
        Врз основа на член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 30.08.2019 година 

 
О Д Л У К А 

 
За усвојување на Програма за работа на Средното општинско  

Училиште „Ѓорче Петров“ –Крива Паланка за учебната 2019/2020 година 
 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на средното општинско училиште  Ѓорче Петров – 

Крива Паланка за учебната 2019/2020 година што советот ја донесе на 27-та седница , 

одржана на 30.08.2019 година 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.  

Бр.09-2743/5  
30.08.2019 година. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за  усвојување на Програма за работа на СОУ ,,Ѓорче 

Петров”-Крива Паланка за 2019-2020 година  

 

 

 



02.09.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8        Стр. 4 

 

 

 

           1. Се објавува Одлука за  усвојување на Програма за работа на СОУ ,,Ѓорче 

Петров”-Крива Паланка за 2019-2020 година  ,што Советот ја донесе на 27-та 

седница,одржана на ден 30.08.2019 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-2743/6                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02..09.2019 год.                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
     Врз основа на член106 став 2 одд Законот за основно образоване (Сл.Весник на РМ  

бр.103/08,33/10,116/10,42/11,116/14 и 161/19) и член  14, став 1, точка 26 од Статутот на 

Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 8/10, 

08/2014,02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана 

на 30.08.2019 година, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За разрешување   член на Училишен одбор на  
ООУ „Јоаким Крчовски “ - Крива Паланка  

 
 

 1. Се разрешува Марина Станојковска од член  на Училишниот  одбор на ООУ 

„Јоаким Крчовски“  –Крива Паланка согласно законските измени на Законот за основно 

образование . 

 2. Ова Решение влегува во сила  со денот на донесување а ќе се  објави  во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.09 -2743/7                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
30.08.2019 год.                                                                                     Претседател, 
Крива Паланка                                      Изабела Павловска с.р 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

 

 



02.09.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8        Стр. 5 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Решение за разрешување член на Училишниот одбор на ООУ 

,,Јоаким Крчовски”-Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Решение за разрешување член на Училишниот одбор на ООУ 

,,Јоаким Крчовски”-Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 27-та седница,одржана на 

ден 30.08.2019 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

  3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-2743/8                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02..09.2019 год.                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
        Врз основа на член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014,  02/2018 и 03/2019), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 30.08.2019 година 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за работа на 
Општинско основно училиште „Јоаким Крчовски“ –Крива Паланка  

за учебната 2018/2019 година 
 

Член 1 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на 

општинско основно училиште  „Јоаким Крчовски“ – Крива Паланка за учебната 2018/2019 

година што советот ја донесе на 27-та седница , одржана на 30.08.2019 година 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.  

Бр.09-2743/9  
30.08.2019.година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 



02.09.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8        Стр. 6 

 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна 
програма за работа на Општинско основно училиште „Јоаким Крчовски“ –Крива 

Паланка за учебната 2018/2019 година 
 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на  Годишен извештај за работа на Годишна 
програма за работа на Општинско основно училиште „Јоаким Крчовски“ –Крива Паланка 
за учебната 2018/2019 година  ,што Советот ја донесе на 27-та седница,одржана на ден 
30.08.2019 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-2743/10                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02..09.2019 год.                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
      Врз основа на член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 30.08.2019 година 

О Д Л У К А 

За усвојување на Програма за работа на Општинско основно  

училиште „Јоаким Крчовски“ –Крива Паланка за учебната 2019/2020 година 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на општинско основно училиште „Јоаким 

Крчовски“ – Крива Паланка за учебната 2019/2020 година што советот ја донесе на 27-та 

седница , одржана на 30.08.2019 година 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.  



02.09.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8        Стр. 7 

 

 

 

Бр.09- 2743/11 
30.08.2019.година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловскас.р 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за  усвојување на Програма за работа на ООУ ,,Јоаким 

Крчовски”-Крива Паланка за 2019-2020 година  

 

           1. Се објавува Одлука за  усвојување на Програма за работа на ООУ ,,Јоаким 

Крчовски”-Крива Паланка за 2019-2020 година  ,што Советот ја донесе на 27-та 

седница,одржана на ден 30.08.2019 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-2743/12                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02..09.2019 год.                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 34 од Законот за основно образование (Сл.весник на РМ 

бр.103/08), член 1 став 1  од Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот 

за начинот на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на 

учениците од основните училишта бр.10-4061/1 од 01.11.2010 година донесен од страна 

на министерот за образование и наука, член 22, став 1, точка 8 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 14, точка 11 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10 ,08/14 , 02/18 и 03/19 ), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 30.08.2019 година, донесе 

 

М   И   С   Л   Е   Њ   Е 

За изведување на ученички екскурзии и други слободни активности  за учениците 

од ООУ „Јоаким Крчовски“  за III,VI и IX одделение – Крива Паланка 



02.09.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8        Стр. 8 

 

 

 

 Согласно Годишните програми за работа на училиштата за учебната 2019/2020 

година,  член 34 од Законот за основно образование ( Сл.весник на РМ бр.103/08 и член 1 

став 1 од Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за начинот на 

изведување на  ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од 

основното училиште, ООУ “Јоаким Крчовски” кое има доставено Оперативна програма за 

изведување на  екскурзија  за учебната 2019/2020 година. 

 Програмата е изготвена врз основа на Годишната програма за работа на 

училиштето, а во согласност со член 6 од Правилникот за начинот на изведување на 

ученички екскурзии и други слободни активности. 

 

 Имајки го во предвид наведеното, Советот на Општина Крива Паланка ја разгледа 

доставената програма и даде свое позитивно мислење за изведување на ученички 

екскурзии со учениците од основното училиште на места, локалитети и објекти кои се 

дадени во Оперативната програма. 

 
 
 
 
Бр. 09- 2743/13                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.08.2019 год.                  Претседател, 
Крива Паланка                      Изабела Павловска с.р 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Мислење за изведување на ученички ескурзии и други слободни 

активности за учениците  од ООУ ,,Јоаким Крчовски” за III,IV и IX одделение-Крива 

Паланка 

 

           1. Се објавува Мислење за изведување на ученички ескурзии и други слободни 

активности за учениците  од ООУ ,,Јоаким Крчовски” за III,IV и IX одделение-Крива 

Паланка,што Советот ја донесе на 27-та седница,одржана на ден 30.08.2019 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



02.09.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8        Стр. 9 

 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-2743/14                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02..09.2019 год.                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

          Врз основа на член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 30.08.2019 година 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за работа на 

Општинско основно училиште „Илинден“ –Крива Паланка за учебната 2019/2020 

година 

Член 1 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на 

општинско основно училиште  „Илинден“ – Крива Паланка за учебната 2019/2020 година 

што советот ја донесе на 27-та седница , одржана на 30.08.2019 година 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

Бр.09-2743/15  
30.08.2019.година. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна 

програма за работа на Општинско основно училиште „Илинден“ –Крива Паланка за 

учебната 2019/2020 година 

 



02.09.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8        Стр. 10 

 

 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна 

програма за работа на Општинско основно училиште „Илинден“ –Крива Паланка за 

учебната 2019/2020 година  ,што Советот ја донесе на 27-та седница,одржана на ден 

30.08.2019 година. 

     2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

      3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-2743/16                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02..09.2019 год.                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

        Врз основа на член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 30.08.2019 година 

О Д Л У К А 

За усвојување на Програма за работа на Општинско основно  

училиште „Илинден“ –Крива Паланка за учебната 2019/2020 година 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на општинско основно училиште „Илинден“ – 

Крива Паланка за учебната 2019/2020 година што советот ја донесе на 27-та седница , 

одржана на 30.08.2019 година 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

Бр.09- 2743/17 
30.08.2019.година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 



02.09.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8        Стр. 11 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Програма  за работа на ООУ,, Илинден”-

Крива Паланка za 2019-2020 година 

             1. Се објавува Одлука за усвојување на Програма за работа на ООУ,, Илинден”-

Крива Паланка за 2019-2020 година  ,што Советот ја донесе на 27-та седница,одржана на 

ден 30.08.2019 година. 

      2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

      3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-2743/18                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02..09.2019 год.                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 

 

Врз основа на член 34 од Законот за основно образование (Сл.весник на РМ 

бр.103/08), член 1 став 1  од Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот 

за начинот на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на 

учениците од основните училишта бр.10-4061/1 од 01.11.2010 година донесен од страна 

на министерот за образование и наука, член 22, став 1, точка 8 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 14, точка 11 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14 , 02/18 и 03/19 ), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 30.08.2019 година, донесе 

М   И   С   Л   Е   Њ   Е 

За изведување на ученички екскурзии и други слободни активности  за учениците 

од  III ,VI  и IX-то  – одделение од ООУ „Илинден“ – Крива Паланка 

  



02.09.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8        Стр. 12 

 

 

 

           Согласно Годишните програми за работа на училиштата за учебната 2019/2020 

година,  член 34 од Законот за основно образование ( Сл.весник на РМ бр.103/08 и член 1 

став 1 од Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за начинот на 

изведување на  ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од 

основното училиште, ООУ “Илинден” кое има доставено Оперативна програма за 

изведување на дводневна екскурзија  за учениците од III,VI и  IX- то одделение за 

учебната 2019/2020 година. 

 Програмата е изготвена врз основа на Годишната програма за работа на 

училиштето, а во согласност со член 6 од Правилникот за начинот на изведување на 

ученички екскурзии и други слободни активности. 

 Имајки го во предвид наведеното, Советот на Општина Крива Паланка ја разгледа 

доставената програма и даде свое позитивно мислење за изведување на ученички 

екскурзии со учениците од основното училиште на места, локалитети и објекти кои се 

дадени во Оперативната програма. 

 

                 

Бр. 09- 2743/19                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.08.2019 год.                       Претседател, 
Крива Паланка                             Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Мислење за изведување на ученички ескурзии и други слободни 

активности  за учениците од  III ,VI  и IX-то  – одделение од ООУ „Илинден“ – Крива 

Паланка 

           1. Се објавува Мислење за изведување на ученички ескурзии и други слободни 

активности  за учениците од  III ,VI  и IX-то  – одделение од ООУ „Илинден“ – Крива 

Паланка ,што Советот ја донесе на 27-та седница,одржана на ден 30.08.2019 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 



02.09.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8        Стр. 13 

 

 

Бр.08-2743/20                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02..09.2019 год.                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
           Врз основа на член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 30.08.2019 година 

 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за работа на 

Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ –Крива Паланка за учебната 2018/2019 

година 

Член 1 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на 

општинскиот ученички дом„Боро Менков“ – Крива Паланка за учебната 2018/2019 година 

што советот ја донесе на 27-та седница , одржана на 30.08.2019 година 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр.09-2743/21 
30.08.2019.година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за  усвојување на  Годишен извештај за работа на 

Годишна програма за работа на Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ –Крива 

Паланка за учебната 2018/2019 година  

            



02.09.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8        Стр. 14 

 

 

         1. Се објавува Одлука за  усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна 

програма за работа на Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ –Крива Паланка за 

учебната 2018/2019 година   ,што Советот ја донесе на 27-та седница,одржана на ден 

30.08.2019 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08-2743/22                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02..09.2019 год.                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
         Врз основа на член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 30.08.2019 година 

О Д Л У К А 

За усвојување на Програма за работа на Општински ученички 

дом „Боро Менков“ –Крива Паланка за учебната 2019/2020 година 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на општински ученички дом„Боро Менков“ – Крива 

Паланка за учебната 2019/2020 година што советот ја донесе на 27-та седница , одржана 

на 30.08.2019 година 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.  

Бр.09-2743/23  
30.08.2019.година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 

 



02.09.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8        Стр. 15 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за  усвојување на Програма за работа на Општински 

ученички дом „Боро Менков“ –Крива Паланка за учебната 2019/2020 година 

           1. Се објавува Одлука за  усвојување Програма за работа на Општински ученички 

дом „Боро Менков“ –Крива Паланка за учебната 2019/2020 година   ,што Советот ја 

донесе на 27-та седница,одржана на ден 30.08.2019 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-2743/24                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02..09.2019 год.                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
       Врз основа на член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 30.08.2019 година 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за работа на 

Општинската јавна установа детска градинка „Детелинка“ –Крива Паланка за 

учебната 2018/2019година 

Член 1 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на 

Општинска јавна установа детска градинка „Детелинка“ – Крива Паланка за учебната 

2018/2019година што советот ја донесе на 27-та седница , одржана на 30.08.2019 година 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.  

Бр.09- 2743/25 
30.08.2019.година. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 



02.09.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8        Стр. 16 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за  усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна 

програма за работа на Општинската јавна установа детска градинка „Детелинка“ –

Крива Паланка за учебната 2018/2019година 

 

           1. Се објавува Одлука за  усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна 

програма за работа на Општинската јавна установа детска градинка „Детелинка“ –Крива 

Паланка за учебната 2018/2019година  ,што Советот ја донесе на 27-та седница,одржана 

на ден 30.08.2019 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-2743/26                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02..09.2019 год.                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
       Врз основа на член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014,02/2018 и 03/2019), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 30.08.2019 година 

О Д Л У К А 

За усвојување на Програма за работа на Општинска јавна установа детска 

градинка„Детелинка“ –Крива Паланка за учебната 2019/2020 година 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на општинска јавна установа детска градинка 

„Детелинка“ – Крива Паланка за учебната 2019/2020 година што советот ја донесе на 27-

та седница , одржана на 30.08.2019 година 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.  
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Бр.09- 2743/27 
30.08.2019.година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за  усвојување на Програма за работа на ОУЈДГ  

,,Детелинка”-Крива Паланка за 2018-2019 година  

 

           1. Се објавува Одлука за  усвојување на Програма за работа на ОУЈДГ 

,,Детелинка”-Крива Паланка за 2018-2019 година  ,што Советот ја донесе на 27-та 

седница,одржана на ден 30.08.2019 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-2743/28                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02..09.2019 год.                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 

Врз основа на член 20 - б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени  во 
јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/2014, 199/2014, 27/2016 и 35/2018), а во 
врска со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник 
на Република Македонија“ бр.5/2002) и член 14 став 1 точка 40 и 41 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 
8/2014, 2/2018 и 03/19), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден  
30.08.2019 година: 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2020 

ГОДИНА НА ЈП  КОМУНАЛЕЦ 
 
 

Член 1  
 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на   
Годишниот План за вработување за 2020 година на  ЈП Комуналец   усвоен со Одлука на  
Управен одбор бр.02-569/4 од 05.08.2019 година . 
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Член 2 
 Годишниот план за вработување за 2020 година на  ЈП КОМУНАЛЕЦ  ќе се 

применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и 
администрација. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
Бр.09-2743/29 
30.08.2019.година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за  давање согласност на годишниот план за вработување 

за 2020 година на ЈП Комуналец  

 

          1. Се објавува Одлука за  давање согласност на годишниот план за вработување за 

2020 година на ЈП Комуналец ,што Советот ја донесе на 27-та седница,одржана на ден 

30.08.2019 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08-2743/30                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02..09.2019 год.                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
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     Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во 

јавниот сектор ( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), а во врска 

со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ 

бр.5/02) и член 14 став 1 точка 11 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010,  08/2014 ,02/2018 и 03/2019), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден  30. 08.2019 година 

 

 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНАТА НА  ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА 

ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2020 ГОДИНА НА ООУ „ЈОАКИМ КРЧОВСКИ“ КРИВА ПАЛАНКА 

Член 1 

 Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на измената 

на  Годишниот План за вработување за 2020 година на ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива 

Паланка 

Член 2 

Измената на Годишниот План за вработување за 2020 година на ООУ „Јоаким 

Крчовски“ ќе се применува по добиена согласност од Министерството за информатичко 

општество и администрација. 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен 

гласник на Општина Крива Паланка  

 

 

 

Бр.09- 2743/31 
30 .08.2019.година. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

  

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за  давање согласност на измената на годишниот план за 

вработување за 2020 година на ООУ Јоаким Крчовски  

 

          1. Се објавува Одлука за  давање согласност на годишниот план за вработување за 

2020 година на ООУ Јоаким Крчовски ,што Советот ја донесе на 27-та седница,одржана 

на ден 30.08.2019 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-2743/32                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02..09.2019 год.                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
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